
Instytut Pamięci Narodowej
https://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/struktura/kolegium-ipn-1/archiwum/rada-ipn/dokumenty/uchwaly/24376,UCHWALA-Nr-9
2012-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZEC.html
20.04.2024, 15:59

UCHWAŁA Nr 9/2012

 

RADY INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ

 

KOMISJI ŚCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU

 

z dnia 12 lipca 2012 r.

 

zmieniająca uchwałę nr 11/11 z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie statutu
Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o Instytucie Pamięci Narodowej
– Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (Dz. U. z 2007 r. Nr 63, poz. 424,
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

 

§ 1.

W statucie Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu, stanowiącym załącznik do uchwały nr 11/11 Rady Instytutu Pamięci Narodowej
– Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu z dnia 18 sierpnia 2011 r. w
sprawie statutu Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko
Narodowi Polskiemu, wprowadza się następujące zmiany:

 

1) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:



„4. Dyrektor Generalny może w IPN wydawać zarządzenia w celu realizacji powierzonych
mu zadań, w zakresie upoważnień udzielonych przez Prezesa IPN.”;

 

2) § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14.
W skład Biura Udostępniania i Archiwizacji Dokumentów wchodzą:

1) Wydział Informacji i Sprawdzeń;
2) Wydział Zarządzania Zasobem Archiwalnym;
3) Wydział Zasobów Cyfrowych;
4) Wydział Udostępniania;
5) Wydział Obsługi Bieżącej;
6) Samodzielna Sekcja Badań Archiwalnych i Edycji Źródeł.”;

 

3) w § 15 w pkt 5 kropkę zmienia się na średnik i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

 „6) Samodzielna Sekcja Czasopisma „Pamięć.pl – Biuletyn IPN.”;

 

4) w § 19 ust. 1 uchyla się pkt 3;

 

5) w § 22 uchyla się pkt 6;

 

6) w § 24 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Terytorialny zakres działania oddziałów wymienionych w ust. 1 odpowiada obszarowi
właściwości miejscowej odpowiednich sądów apelacyjnych, określonej w odrębnych
przepisach.”;

 

7) § 27 otrzymuje brzmienie:

„§ 27.
1.W skład Oddziałowego Biura Udostępniania i Archiwizacji Dokumentów, z zastrzeżeniem
ust. 2, wchodzą:

1) Referat Informacji i Sprawdzeń;



2) Referat Gromadzenia, Opracowywania i Obsługi Magazynów;
3) Referat Udostępniania.

2. W skład Oddziałowego Biura Udostępniania i Archiwizacji Dokumentów w Warszawie
wchodzą:

1) Referat Reprografii;
2) Referat Obsługi Czytelni;
3) Referat Udostępniania Dokumentów do celów Naukowych i Dziennikarskich;
4) Referat Udostępniania Dokumentów Uprawnionym Osobom Fizycznym;
5) Referat Udostępniania Dokumentów Uprawnionym Instytucjom.”.

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r.

 

 

Przewodniczący Rady

prof. dr hab. Andrzej Chojnowski


